平成３０年２月６日

 卒業生保護者 各位

岩手県立不来方高等学校

校 長  佐々木 和哉

平成２９年度卒業式について（ご案内）

 春寒の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、このことにつきまして下記のとおり挙行する運びとなりました。新しい門出を

ともに祝福していただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成３０年３月１日（木）

       受    付  ８時５０分～ 生徒昇降口から入場ください。

保護者入場 ９時２０分～９時４０分

 開   式 １０時

 閉   式 １２時（予定）

２ 式 場  第一体育館

３ その他

（１）駐車場が限られております。自家用車での来校自粛にご協力ください。

（２）上履きをご持参ください。

（３）受付で出席確認と資料配付を行います。早めの来校にご協力ください。

（４）式終了後、各教室において保護者懇談を予定しております。一括納入金・副教材

費等の残金を返還しますので、印鑑をご持参ください。

（５）最終終了時間は午後１時頃を予定しています。

（６）座席設置の関係から２月２７日（火）までに下記座席数調査票を担任へご提出く

ださい。

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ 線

組

番

生徒

氏名

卒業式

家族参加

予定数           名

座席数調査票